平成 21 年１１月 4 日

各     位

会 社 名  株式会社 ナ  イ  ガ  イ

代表者名  取締役社長   泉    潔

（コード番号 8013 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部門担当 市原 聡

（ＴＥＬ  ０３－５８２２－３８１０）

子会社の一部事業所閉鎖のお知らせ

当社連結子会社である株式会社インテクスト（物流子会社）の越谷事業所について、平成 21 年 12 月

31 日付で定期建物賃貸借契約を解除することを合意したため、同事業所を閉鎖することを決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 閉鎖の理由

レディスウェア事業撤退により、現在未使用となっている物流拠点の越谷事業所について、新たな

請負先等を模索していましたが、定期建物賃貸借契約の解約合意により、同事業所の閉鎖を決定

いたしました。

２． 閉鎖する事業所の名称等

株式会社インテクスト 越谷センター

埼玉県越谷市大字西方 3125 番１

３． 事業所閉鎖の日程

平成 21 年 11 月 5 日

４． 当社業績への影響

    当社業績への影響につきましては、現在精査中のため、確定次第改めてお知らせいたします。

以上